
























































Svar på interpellation från Inger Hilmansson (L) lån med villkor 

  
  
 I bilaga till svar på samtliga interpellationer om arenan bifogas en artikel där jag ger min bild av 
läget kring arenan. En fråga som återkommer i september till kommunfullmäktige.  

  
Majoriteten och KD har skrivit under den avsiktsförklaring som nu finns. Vi står för den. Det är 
en lösning som både på kort och lång sikt är bäst för både skattebetalarna och KFF.  

  
Det är naturligtvis fritt för alla partier att ha sin uppfattning. Dock är man som politiskt parti 
skyldig att redovisa konsekvenserna av det man står för.  
Att säga nej till en lösning innebär att kommunens borgen på 120 miljoner faller ut, utan att 
kommunen får någonting tillbaka. Det innebär också att Kalmar FF går i konkurs och får börja 
om i division 6. I en studie som Regionförbundet genomfört är Kalmar FFs PR värde 453 
miljoner. Detta värde för Kalmar och regionen försvinner vid en konkurs.  

  
Att säga nej till en lösning innebär också en tydlig signal om att Kalmar kommun inte kommer 
medverka i en lösning om exempelvis IFK Kalmar går upp i allsvenskan och får ”arena-krav” på 
sig som förening. Naturligtvis sänder det också signaler till alla andra föreningar som nu satsar för 
att klättra i seriesystemen.  

  
  

 Erbjuder Kommuninvest endast lån till allmännyttiga investeringar? 
  
Kalmar kommun och de kommunala bolagen har en stor del av sin upplåning  
hos Kommuninvest för olika typer av investeringar. Kommuninvest har sålunda inga 
synpunkter på vad det är man lånar till. Det är kommunens och bolagens samlade 
kreditvärdighet som prövas. Övriga kommunsektorer har ökat sin upplåning, de senaste 
åren. Kalmar kommun har minskat. Vårt medlemskap i Kommuninvest har de senaste 
åren sparat många tiotals miljoner åt Kalmar kommun och dess bolag. Det var bra att 
majoriteten i strid mot bland andra Inger Hilmansson drev igenom ett medlemskap.   

                       

  
 Kräver Kommuninvest några speciella villkor eller tillägg i avtal med tanke  

på att Arenan är ett riskobjekt? 
  
Nej, se svar ovan.  
  
Johan Persson (S) 
Kommunstyrelsens ordförande  
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